

## **General:**

\*elaborado en un lugar que maneja nueces, semillas, lácteos, gluten y otro alérgenos.  
Alérgenos en **negritas**

Las fechas de caducidad dependerá de del día de producción y se pondrán al momento

## **Caldo**

### **Ingredientes**

Huesos de cerdo Iberico, **celery**, puerro, cebollal, zanahoria, clara de huevo

Mantener refrigerado a 4-6C

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días tft

## **Mantequilla**

### **Ingredientes**

grasa curada de cerdo Iberico, mono y diglicéridos de ácidos grasos, sal

Mantener refrigerado a 4-6C

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Galletas de bellota**

### **Ingredientes**

Harina Bellota, Harina **centeno**, Harina de **trigo**, aceite de oliva, semilla de lino sal

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Hierbas**

### **Ingredientes**

perejil, tomillo, romero, mejorana orégano, semillas de hinojo

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 15 días

## **Flores**

### **Ingredientes**

Pétalos secos de caléndula, rosas y aciano

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 15 días

## **Setas**

### **Ingredientes**

setas secas boletus y chanterelles

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 15 días

## **Hojaldre**

### **Ingredientes**

harina de **trigo**, grasa vegetal, levadura, sal, huevo, semillas de amapola

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Chutney de Tomate**

### **Ingredientes**

Tomate, Manzana, Cebolla, Ajo, vinagre blanco, Azúcar

Mantener refrigerado a 4-6C

Elaborado por We Crave

Duración: 15 días

## **Crema de Hierbas**

### **Ingredientes**

perejil, espinaca, rúcula, **celery**, tomillo, gelatina vegetal, vinagre de kombucha, sal, Aceite de oliva

Mantener refrigerado a 4-6C

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Crema de Setas**

### **Ingredientes**

portobello, shiitake, setas, pimienta, boletus y chanterelle seco, sal, Aceite de oliva

Mantener refrigerado a 4-6C

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Leather de almendras y dátiles**

### **Ingredientes**

dátiles, **almendras**

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Merengue de Setas**

### **Ingredientes**

portobello, shiitake, boletus congelado, albúmina de **huevo**, glucosa polvo

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Chocolate con Jamón**

### **Ingredientes**

jamón de bellota, chocolate 70% (licor de cacao, manteca de cacao, azúcar, lecitina de **soja**)

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 15 días

## **Toppings**

### **Ingredientes**

mora y frambuesa liofilizada

Mantener a temperatura ambiente y en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

\*pueden durar fácilmente 15 días. Lo que puede suceder es que pierdan su textura crujiente y se ablanden. Va a depender del packaging y transporte.

## **Consomé Ibérico**

### **Ingredientes**

Huesos de Cerdo Ibérico, apio , puerro, cebolla, zanahoria, clara de huevo

Mantener refrigerado de 4° a 6° C

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Brotos**

### **Ingredientes**

MicroGreen de Zanahoria, Remolacha y Brócoli

Mantener a temperatura ambiente, en un contenedor cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Mantequilla de la Dehesa**

### **Ingredientes**

Grasa curada de Cerdo Ibérico, Mono y diglicéridos de Ácidos Grasos, sal

Mantener a temperatura ambiente, en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Craker de Bellota**

### **Ingredientes**

Harina Bellota, Harina **centeno**, Harina de **trigo**, aceite de oliva, semilla de lino, sal

Mantener a temperatura ambiente, en un empaque cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Lienzo de Milhojas**

### **Ingredientes**

Harina de **trigo**, grasa vegetal, levadura, sal, huevo, semillas de amapola

Mantener a temperatura ambiente, en un contenedor cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días

## **Lienzo de Milhojas**

### **Ingredientes**

Harina de **trigo**, grasa vegetal, levadura, sal, huevo, semillas de amapola

Mantener a temperatura ambiente, en un contenedor cerrado

Elaborado por We Crave

Duración: 7 días